

## Ukeplan for 1. trinn – Uke 7

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>1. time</b> 08.30 – 09.15	Norsk Hildur Bokstaven G-g Lesekorpsset Skolestudio - Salto	Norsk Hildur og Marit Bokstavkongen Skolestudio Salto G-g	Norsk Hildur og Kirstin Skolestudio Salto - Salaby	Naturfag Hildur og Siv Dyra om vinteren Vi ser på ulike dyr om vinteren	Norsk/Matematikk Hildur Ukas ord Klassens time Kroppsøving
<b>2. time</b> 09.15 – 10.00	Norsk Hildur Skolestudio Arbeide med ukas bokstav og ukas øveord	Matematikk Hildur og Marit Dragon box økt 6.2 Mengder og tallinja	Matematikk Hildur og Kirstin Dragon box økt. 6.3 Nabotall og tallrekker	Samfunn Hildur og Siv 	Kroppsøving Hildur (Vi bruker innesko i gymsalen)
10.00 – 10.15	<b>Friminutt</b>	<b>Friminutt</b>	<b>Friminutt</b>		<b>Friminutt</b>
<b>3. time</b> 10.15 – 11.00	Matematikk Hildur og Marit Dragon box økt 6.1 Mengder og tallinja	KRLE Hildur Lek og fritt valg	M&H /Norsk /Matematikk Hildur og Kirstin Leketime – fritt valg		Norsk Hildur Gjøre ferdig time Bibliotek på skolen
11.00-11.45	<b>Mat og langfriminutt</b>	<b>Mat og langfriminutt</b>	<b>Mat og langfriminutt</b>	<b>Mat og langfriminutt</b>	<b>Mat og langfriminutt</b>
<b>4. time</b> 11.45 – 12.30	Musikk Hildur og Kirstin Sanger om ulike dyr	Matematikk/Norsk Hildur Stasjonsundervisning Med Mattesnakk	Engelsk Hildur I like jumping	Hildur	Kunst og håndverk Ester og Kristin  Vi tegner og klipper ut runebomme.
<b>5. time</b> 12.30 – 13.15	KRLE – Kristendom  Siste del av dagen Lek og fritt valg	Matematikk/Norsk Ulike stasjoner	KRLE Hildur Livet å sånn Tema: mangfold Vi er ulike og det er bra	Norsk Hildur Siste del av dagen – Fritt valg	Kunst og håndverk Ester og Kristin  Vi henger opp runebommene.

### Lekser:

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Lese i Salto s.48 og 49 Velg mellom stjerne eller måneteksten. (sol tekst hvis du vil) Mattestreker s. 88-89	Lese i Salto s. 48 - 49 Velg mellom stjerne eller måneteksten. (sol tekst hvis du vil) Mattestreker s. 88-89	Salto arbeidsbok s. 48 Øv på de 5 første øveord s. 49 Mattestreker s. 90 Husk: underskrift diktat (skriveboka)	Salto arbeidsbok s. 49 Øv på de 5 siste øveord s. 49 Gjør ferdig matte- hefte til fredag

## Fag og tema

Sosialt mål:	Selv om vi er ulike, kan vi leke sammen og lære av hverandre.
Norsk:	Bokstaven G-g Hva heter bokstaven og hva er lyden. Lesetrening og skrivetrening, også digitalt. Øve på ukas øve-ord
Matematikk:	Øve på tallinje, nabotall og mønstre
Engelsk:	Kunne noen verb på engelsk (playing, jumping, reading ....)
Naturfag:	Dyra om vinteren
Samfunnsfag.	Hva finnes det av natur i nærmiljøet der dyrene lever?
KRLE:	Religion: Kristendom – Livet å sånn: Mangfold – vi er ulike og det er bra
Musikk:	Delta i sang og dans
Kroppsøving.	Bevege deg i ulendt terreng når vi er ute. Hensynsfull lek i gymsalen

## Info

Ukas øveord - øv i skriveboka. Ofte øver vi en gang på skolen og da må dere øve en gang hjemme også.  
Mattehefte med tallinje – bruk og vis på tallinje hvordan du kommer frem til svaret.  
Til Torsdag: sender med skriveboka hjem til underskrift av dikat

Ukas øve ord:

ga	egg
gå	iglo
gås	gave
gal	gitar
gul	Gina

Ukas bokstav

